Ad Laudes

V. Justum deduxit Dominus per vias rectas. **R.** Et ostendit illi regnum Dei.

Ad Bened. Ant. Euge, serve bone * et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam, dicit Dominus.

Oratio

Deus, qui populo tuo aeternae salutis beatum Rabanum ministrum tribuisti: praesta, quaesumus; ut, quem doctorem vitae habuimus in terris, intercessorem habere mereamur in caelis. Per Dominum nostrum.

Et fit Commemoratio S. Andreae Corsini:

Ant. Sacerdos et Pontifex, et virtutum opifex, pastor bone in populo, ora pro nobis Dominum.

V. Amavit eum Dominus, et ornavit eum. **R.** Stulam gloriae induit eum.

Oratio

Deus, qui in Ecclesia tua nova semper instauras exempla virtutum: da populo tuo beati Andreae Confessoris tui atque Pontificis ita sequi vestigia; ut assequatur et praemia. Per Dominum.

In II Vesp. a Cap. de S. Agatha Virg. et Mart. Com. S. Rabani Mauri:

Ant. Amavit eum Dominus, et ornavit eum: stulam gloriae induit eum, et ad portas paradisi coronavit eum.

V. Justum deduxit.

Oratio Deus, qui populo, ut supra.

Deinde fit Commemoratio S. Andreae Corsini:

Ant. Euge, serve bone et fidelis, quia in pauca fuisti fidelis, supra multa te constituam, dicit Dominus.

V. Amavit eum.

Oratio Deus, qui in Ecclesia, ut supra

ADDENDA ET VARIANDA
IN LECTIONE MARTYROLOGII

JUXTA

KALENDARIUM BEROLINENSE PROPRIUM

Die 4 Februarii

Moguntiae sancti Rabani Mauri, primo Abbatis monasterii Fuldensis, deinde Archiepiscopi Moguntini, qui doctrina et sanctitate vitae Germaniam per decem circiter lustra illustravit.

¶ Juxta declarationem S. Rituum Congregationis diei 28 Aprilis 1914 in hoc Proprio Asterisco notatur Sanctus, qui neque in Martyrologio Romano descriptus est neque publico cultu a Sancta Sede certe decreto et confirmato potitur, sed ex immemorabili consuetudine publico ac religioso cultu honoratur cum Officio et Missa.